[bookmark: _GoBack]
第５号様式（第６条第２項）

避難行動要支援者名簿管理責任者等変更届出書

令和　　年　　月　　日

大網白里市長　　　　　　様

団体名
代表者住所
代表者氏名

大網白里市避難行動要支援者名簿の提供を受けるにあたり、名簿情報管理責任者等の変更がありましたので下記のとおり届け出ます。

	名簿情報管理責任者（変更前）

	氏名

	住所

	電話番号（FAX）

	名簿情報管理責任者（変更後）

	氏名

	住所

	電話番号（FAX）

	メールアドレス

	備考

	名簿情報の保管方法（変更前）

	（保管場所の所在地）

	（保管場所）

	名簿情報の保管方法（変更後）

	（保管場所の所在地）

	（保管場所）

※保管場所は「（建物名称）の〇〇室の〇〇の中」等の詳細を記載してください。

	名簿取扱者（辞退者）

１
	氏名

	住所

２
	氏名

	住所

３
	氏名

	住所

４
	氏名

	住所

５
	氏名

	住所

※名簿取扱者への新規の登録は、別途「名簿取扱者届出書」の提出が必要です。